Planı dâhilinde “Orman Alanı” içerisinde kaldığı bilgisi edinilmiştir.   

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım vb 
olumsuz karar, zabıt,  
tutanak, dava veya 
tasarrufa engel durumlar)  

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır.  

Toplam Piyasa Değeri  

KDV Hariç 
17.428.000,00 TL  

OnyedimilyondörtyüzyirmisekizbinTürk Lirası 

Toplam Piyasa Değeri  

KDV Dahil (%10) 
19.170.800,00 TL 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde görülmüş, kullanım durumu incelenmiştir. Değerleme 
sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar  
Mehmet AFŞAR – SPK Lisans No:

[...]

doğrultusunda piyasa değerini daha doğru gösterdiği gerekçeyle pazar yaklaşımı yöntemiyle elde 
edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. 

Böylelikle; 
Taşınmazların değerleme tarihi itibariyle Pazar Yaklaşımına göre takdir edilen toplam piyasa değeri şu 
şekildedir;  

17.428.000,00 TL OnyedimilyondörtyüzyirmisekizbinTürk Lirası 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 19.170.800,00-TL dir. 

( KDV Oranı: 29.03.2022 tarih, 5359 sayılı karar ile arsa-araziler için %8 olarak belirlenen KDV oranı, 07.07.2023 tarih, 

7346 sayılı karar ile %10 olarak değiştirilmiştir.)